
Contract subsecvent de prestari servicii

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-04-2022●

Data aparitiei: 05-05-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii veterinare (CPV: 85200000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1078297]

Contract subsecvent de prestari servicii

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MANGALIA
CIF: 4515255
Adresa: Strada Sos Constantei , Nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: investitii@primaria.mangalia.ro
Telefon: +40 241751060
Fax: +40 241755606
Persoana contact: Calin Didi George
Punct(e) de contact: Calin Didi George
URL: www.mangalia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract subsecvent de prestari servicii

Cod CPV:
85200000-1 - Servicii veterinare (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



,,Servicii medical - veterinare”, servicii de asistență sanitară veterinară la capturare, transport și
hrană pentru pentru un număr minim de 210 câini și maxim 900 câini,

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 675000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
28621 / 19-04-2022

Denumire Contract:
Contract subsecvent de prestari servicii

Valoare Contract: 675000 RON

Castigator:
SIAS MEDVET S.R.L.
CIF: 44828154
Adresa: Strada Argentina, Nr. 25, Bucuresti,
Email: siasmedvet1@gmail.com
Telefon: +40 761139292
URL: www.siasmedvet.ro

-----


